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EUR/USD  

Euro, Pazartesi günü dalgalı bir seansın ardından, yatırımcıların Fransa'daki siyasi durumu ve ECB'nin parasal  
görünümünü değerlendirmesiyle son dört haftanın en yüksek seviyesi olan 1,08$ civarında seyretti.  
Bu arada, yatırımcılar hala ECB'nin bu yıl bir ya da iki kez faiz indirimine  gitmesini bekliyor, ancak politika yapıcılar  
tüketici fiyatlarına ilişkin belirsizlikler nedeniyle temkinli hareket ediyor. Öncü verilere göre Euro Bölgesi'nde yıllık  
enflasyon oranı Haziran ayında %2,5'e gerilerken, çekirdek oran %2,9'da sabit kaldı ve hizmet enflasyonu %4,1 ile hala  
yüksek seyrediyor. Bugün açıklanacak olan ABD enflasyon verileri paritedeki hareketlilik için yakından takip edilecek.  
Teknik açıdan yukarıda 1.0837, 1.0861 ve 1.0886 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda ise 1.0819, 1.0799 ve 1.0785  
destekleri takip edilebilir.  

 
GBP/USD  
İngiltere Merkez Bankası Baş Ekonomisti Huw Pill'in enflasyona ilişkin endişelerini dile getirmesinin ardından İngiliz Sterlini %0,3'ten 
 fazla yükselerek 1,282 doların üzerine çıktı ve son dört ayın en yüksek seviyesine yaklaştı. Pill, merkez bankasının faiz oranlarını  
düşürmeye yaklaşırken, hizmet fiyatları enflasyonu ve ücret artışının rahatsız edici derecede güçlü kalmaya devam ettiğini belirtti.  
Bazı politika yapıcıların faiz indirimine daha meyilli olmasına rağmen Pill'in açıklamaları temkinli bir yaklaşıma işaret ediyor.  
Sonuç olarak, yatırımcılar yakın zamanda bir faiz indirimi beklentilerini azalttı. ABD'de Federal Rezerv Başkanı Powell, faiz 
 indirimlerini değerlendirmeden önce enflasyonun %2 hedefine ulaştığına dair net kanıtların önemini vurgulayarak, politika  
kısıtlamasının ertelenmesine veya yeterince azaltılmamasına karşı uyarıda bulundu. Teknik açıdan yukarıda  1.2934, 1.2978 ve  
1.3050 dirençleri takip edilebilir.  Aşağıda ise 1.2846, 1.2777 ve 1.2721  destekleri takip edilebilir.  
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Altın  
Yatırımcılar, Federal Rezerv'in faiz indirimlerinin zamanlaması ve derinliği konusunda ipucu aramak için bugün açıklanacak ABD  
TÜFE verilerini beklerken, altın Perşembe günü ons başına 2.380 $'ın üzerine çıkarak üst üste üçüncü seansta da yükseldi. Yıllık  
TÜFE enflasyonunun Haziran ayında %3,3'ten %3,1'e gerilemesi beklenirken, çekirdek TÜFE'nin değişmeyerek %3,4'te kalması  
öngörülüyor. Bu arada Fed Başkanı Powell, geçtiğimiz Salı günü enflasyon görünümüne olan güveni artırmak için ek verilere ihtiyaç  
olduğunu vurgulamasının ardından Çarşamba günü Fed'in faiz oranlarını hazır olma durumuna göre düşüreceğini vurguladı. Şu  
anda piyasalar, Fed'in Eylül ayında faiz oranlarını düşürme olasılığını %73 olarak fiyatlıyor ve Aralık ayında bir indirim daha  
bekleniyor. Dünya Altın Konseyi'ne göre, küresel altın ETF'leri, Avrupa ve Asya'da listelenen fonlardaki artışların etkisiyle Haziran  
ayında üst üste ikinci ay girişlerini gördü.Teknik açıdan yukarıda 2398, 2431 ve 2450  dolar dirençleri takip edilebilir. Aşağıda ise  
2374, 2350 ve 2332 dolar destek seviyeleri takip edilebilir.  

 
Brent Petrol  

Brent ham petrol vadeli işlemleri, ABD ham petrol stoklarında beklenenden daha büyük bir düşüş yaşanmasının etkisiyle  

Perşembe günü varil başına 86 dolara doğru yükselerek üst üste ikinci seansta da artış kaydetti. EIA verilerine göre, ABD  
ham petrol stokları 5 Temmuz'da sona eren haftada 3,444 milyon varil azalarak 3,0 milyon varillik düşüş beklentisini aştı.  
Benzin stokları da beklenenden daha fazla azaldı. Ayrıca OPEC, 2024 yılında özellikle yaz aylarında olmak üzere küresel  

petrol talebinin güçlü bir şekilde artacağı tahminini sürdürdü. EIA, küresel petrol talebinin 2025 yılına kadar günlük 104,7 milyon 

 varile  ulaşacağını ve bu rakamın 104,6 milyon  olarak öngörülen arzın biraz üzerinde olacağını öngörüyor. Bu arada,  

yatırımcılar bugün ilerleyen saatlerde açıklanacak ve ABD Merkez Bankası'nın faiz indirimlerine ilişkin görünümü  
yönlendirebilecek ABD TÜFE enflasyon verilerine hazırlanıyor.Teknik açıdan yukarıda 85.76, 86.80 ve 87.90  
dirençleri takip edilebilir. Aşağıda ise  84.82, 83.62 ve  82.11 dolar destekleri takip edilebilir.  
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Ekonomik Takvim  
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*Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Raporda yer alan 

her türlü bilgi, değerlendirme, yorum ve istatistiki şekil ve değerler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa 

koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir. Trive Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından, karşılığında herhangi bir maddi menfaat temin edilmeksizin, genel anlamda bilgi vermek amacıyla 

hazırlanmış olup, hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bilgiler yatırımcılar tarafından danışmanlık faaliyeti 

olarak kabul edilmemeli ve yatırım kararlarına esas olarak alınmamalıdır. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili 

kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan 

yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize 

uygun sonuçlar doğurmayabilir. İnternet sitemizdeki her türlü tablo ve grafikler güvenilir olduğuna inanılan 

kaynaklardan yararlanılarak hazırlanmıştır. Sitemizde bulunan iç ve dış piyasalara ait tablo, grafik ve analizlerin 

doğrulukları tarafımızca garanti edilmemekte ve bilgiler belli bir gelirin sağlanmasına yönelik olarak 

verilmemektedir. 

Forex İşlemleri Risk Uyarısı: Kaldıraçlı alım satım (Forex) işlemleri; düşük teminatlarla büyük miktarlı 

pozisyonların alınabildiği yüksek oranda risk içeren işlemlerdir. Kaldıraçlı alım satım işlemleri sonucunda kâr elde 

edebileceğiniz gibi zarar riskiniz de bulunmaktadır. 

Lütfen olabilecek bütün riskleri anladığınızdan emin olun ve gerekiyorsa bağımsız danışmanlardan profesyonel 

tavsiye ve yardım alın. Sayfada verilen tüm bilgiler genel niteliktedir ve müşterilerin alım satım kararını 

destekleyebilecek düzeyde bilgi bulunmayabilir. 

Risk Uyarısı 
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